Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 10, p. 21, 11 mar. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N. 98/TST.GP, DE 8 DE MARÇO DE 2022

Designa a Ministra MARIA
CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
coordenadora do Seminário
Internacional 80 anos da Justiça do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando que o Seminário Internacional 80 anos da Justiça do

Trabalho, previsto para ocorrer nos dias 12 e 13 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

coordenadora do Seminário Internacional 80 anos da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO EMMANOEL PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.